Nº 2

23.11.2019

О введении самообложения граждан в 2020 году в селе Урманаево, входящий в состав Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» сход граждан в селе Урманаево Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

## РЕШИЛ:

- 1. Ввести самообложение в 2020 году в сумме 300 рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории населенного пункта Урманаево Урманаевского сельского поселения, за исключением инвалидов 1 группы, ветеранов и участников ВОВ, вдов участников ВОВ, студентов, обучающихся по очной форме обучения.
  - 2. Направить полученные средства на:
  - 2.1. Очистку дорог от снега в с. Урманаево;
- 2.2. Ямочный ремонт дорог с асфальта-бетонным покрытием (приобретение, укладка, оплата работ по договору) ул. Г.Галиева и ул. Татарстана в с. Урманаево;
- 3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru и на информационных стендах расположенных по адресам:

-423311,PT, Азнакаевский район, с.Урманаево, ул. Татарстана, дом 15A (здание администрации исполкома);

-423311,PT, Азнакаевский район, с.Урманаево, ул. Татарстана, дом 27а (сельский дом культуры с.Урманаево).

Председательствующий на сходе граждан, Глава Урманаевского сельского поселения:

А.И.Закиров